
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 
DQ 

DNS 

Num. 
432 
63 

334 
82 

713 
181 
353 
608 
51 

320 
85 

456 
74 

521 
884 

726 
11 

Pilota 
SAGLIMBENI MASSIMO 
MARESCALCHI MASSIMO 
CHIAPPA VALTER 
ORBATI ALESSANDRO 
GIOVANELLI GIULIANO 
BANDINI DANIELE 
FIORUCCI PAOLO 
FRANCUCCI MARIO 
GALLINGANI GIAN LUCA 
PANTI PAOLO 
ORBATI GIORGIO 
RUNGGALDIER GIOVANNI 
GOMMINO 
FRANCOLINI CESARE 
FIACCADORI GIULIANO 

SCALABRINO ANTONIO 
GRAZIANI MARCO 

Motoclub/Team 

PORTA NUOVA 

RAVENNA 

GORLESE MARIO COLOMBO 

A.M. ARETINA 

MIGLIORI-SM ACTION S.S.D. A 

MIGLIORI-SM ACTION S.S.D. A 

E. BAGLIONI 

WYSS MOTORSPORT TEAM 

A.M. MODENESE SPORT UISP C

COSTA OVEST RACING 

A.M. ARETINA 

BERGAMO 

E. BAGLIONI 

A.S.D. AMSIL RACING TEAM 

ALBINEA 

TROFARELLO 

INTIMIANO - NATALE NOSEDA 

Classe 
D1 
D1 
C 
C 
D1 
D1 
B2 
D1 
B2 
B1 
B2 
B2 
B1 
C 
B1 

D1 
C 

Marca 
SUZUKI 

YAMAHA 

MAICO 

VILLA 

SUZUKI 

SUZUKI 

VILLA 

MAICO 

VILLA 

ANCILLOTTI 

VILLA 

KTM 

ASPES 

YAMAHA 

TGM 

MAICO 

MAICO 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

2 

Tempo Totale 

15:46.383 
15:50.494 
16:03.219 
16:16.547 
16:45.739 
16:47.738 
17:21.446 
17:39.155 
17:51.967 
16:10.389 
16:41.874 
16:44.163 
17:35.533 
17:11.443 
18:23.203 

11:22.946 

Punti 
25 
22 
25 
22 
20 
18 
25 
16 
22 
25 
20 
18 
22 
20 
20 

0 
0 

Tempo Migliore 

1:45.621 
1:46.979 
1:47.820 
1:48.715 
1:52.600 
1:51.488 
1:57.666 
1:50.989 
1:55.020 
2:02.357 
2:06.785 
2:07.105 
2:08.333 
2:30.035 
2:10.738 

2:55.506 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.111 

Velocità  Media 

52,038 

Miglior tempo sul giro

1:45.621 

Velocità Migliore 

51,808 

Giro Migliore di 

432 - SAGLIMBENI MASSIMO 

Stampato: 06/06/2021 10:28:44 

Cronometraggio : ULTRATIMING    Direttore di gara :  Sergio BUTERA 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
B + C + D1 

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:09:45 

Crossodromo Partanna 1,520 km 

06/06/2021 10:10 

3^ Prova
05-06/06/2021


