























Ordinato in base ai giri

B + C + D1

Crossodromo Partanna 1,520 km

Prima Manche

06/06/2021 10:10

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:09:45

Pos	Num.	Pilota	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	432	SAGLIMBENI MASSIMO	PORTA NUOVA	D1	SUZUKI	9	15:46.383	25	1:45.621
2	63	MARESCALCHI MASSIMO	RAVENNA	D1	YAMAHA	9	15:50.494	22	1:46.979
3	334	CHIAPPA VALTER	GORLESE MARIO COLOMBO	С	MAICO	9	16:03.219	25	1:47.820
4	82	ORBATI ALESSANDRO	A.M. ARETINA	С	VILLA	9	16:16.547	22	1:48.715
5	713	GIOVANELLI GIULIANO	MIGLIORI-SM ACTION S.S.D. A	D1	SUZUKI	9	16:45.739	20	1:52.600
6	181	BANDINI DANIELE	MIGLIORI-SM ACTION S.S.D. A	D1	SUZUKI	9	16:47.738	18	1:51.488
7	353	FIORUCCI PAOLO	E. BAGLIONI	B2	VILLA	9	17:21.446	25	1:57.666
8	608	FRANCUCCI MARIO	WYSS MOTORSPORT TEAM	D1	MAICO	9	17:39.155	16	1:50.989
9	51	GALLINGANI GIAN LUCA	A.M. MODENESE SPORT UISP C	B2	VILLA	9	17:51.967	22	1:55.020
10	320	PANTI PAOLO	COSTA OVEST RACING	B1	ANCILLOTTI	8	16:10.389	25	2:02.357
11	85	ORBATI GIORGIO	A.M. ARETINA	B2	VILLA	8	16:41.874	20	2:06.785
12	456	RUNGGALDIER GIOVANNI	BERGAMO	B2	KTM	8	16:44.163	18	2:07.105
13	74	GOMMINO	E. BAGLIONI	B1	ASPES	8	17:35.533	22	2:08.333
14	521	FRANCOLINI CESARE	A.S.D. AMSIL RACING TEAM	С	YAMAHA	7	17:11.443	20	2:30.035
15	884	FIACCADORI GIULIANO	ALBINEA	B1	TGM	7	18:23.203	20	2:10.738
Non Classificato (75% = 6 Giri)									
DQ	726	SCALABRINO ANTONIO	TROFARELLO	D1	MAICO	2	11:22.946	0	2:55.506
DNS	11	GRAZIANI MARCO	INTIMIANO - NATALE NOSEDA	С	MAICO			0	

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

52,038 1:45.621 51,808 432 - SAGLIMBENI MASSIMO

Cronometraggio: ULTRATIMING Direttore di gara: Sergio BUTERA









































